平成２８年

第１回市議会定例会 議案第２８号

函館市表彰条例の一部改正について

函館市表彰条例の一部を改正する条例を次のように定める。

平成２８年２月２６日提出

函館市長 工 藤 壽 樹

函館市表彰条例の一部を改正する条例

函館市表彰条例（昭和２３年函館市条例第６２号）の一部を次のよう

に改正する。

第１条中「功労が」の後ろに「特に」を加える。

第３条中「者には，」の後ろに「函館市功労賞として」を加える。

附 則

この条例は，平成２８年４月１日から施行する。

（提案理由）

功労が特に顕著な者を功労者とし，および功労者として表彰される賞

の名称を函館市功労賞とすることとするため